АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.06.2023 п. Фирово № 158

О перечне подведомственных организаций, имеющих статус юридического
лица, которые могут не создавать официальные страницы для

размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом
особенности сферы их деятельности

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 14.07.2022 № 270-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к
информации о деятельности государственных органов и органов местного
самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к
информации о деятельности судов в Российской Федерации», Законом
Тверской области от 13.04.2023 № 13-30 «О преобразовании
муниципальных образований, входящих в состав территории
муниципального образования Тверской области Фировский
муниципальный район, путем объединения поселений и создании вновь
образованного муниципального образования с наделением его статусом
муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы
Тверской области»

1.Утвердить перечень подведомственных организаций, имеющих статус
юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для
размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом
особенности сферы их деятельности (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Фировского района.

Е.В. Самодурова

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации
Фировского района

от 19.06.2023 № 158

Перечень подведомственных организаций, имеющих статус юридического
лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения
информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности

сферы их деятельности

Полное наименование объекта ИНН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 6945002530

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 6945002548
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКООКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 6945002555
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКООКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 6945002562

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ФИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 6945002587
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 6945002604
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 6945002594

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 6945002611
АДМИНИСТРАЦИЯ ФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 6945002629